
    
 

 
 

   

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
              Ž U P A N 
Klasa: 406-01/14-01/03 
Urbroj: 2125/1-02-14-08 
Gospić, 27. listopada 2014. godine  

 
Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USRH) i članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije 
(„Županijski glasnik“ br. 11/09/, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13-pročišćeni tekst), dana 27. listopada 2014. godine donosim 
 

ODLUKU 
 

o VI. izmjeni i dopuni Plana nabave za 2014. godinu 
 
 
I. 
 

Ovom Odlukom vrše se VI. izmjene i dopune Plana nabave Ličko-senjske županije za 2014. 
godinu, KLASA: 406-01/14-01/03, URBROJ: 2125/1-02-14-02 od 18. veljače 2014. godine. 
 

II. 
 
U Planu nabave Ličko-senjske županije za 2014. godinu, KLASA: 406-01/14-01/03, URBROJ: 
2125/1-02-14-02 od 18. veljače 2014. godine, Odluci o izmjeni Plana nabave za 2014. godinu, 
KLASA:406-01/14-01/03, URBROJ: 2125/1-02-14-03 od 30. travnja 2014. godine, Odluci o II. 
izmjeni i dopuni Plana nabave za 2014. godinu, KLASA: 406-01/14-01/03, URBROJ: 2125/1-
02-14-04 od 04. srpnja 2014. godine, Odluci o III. izmjeni i dopuni Plana nabave za 2014. 
godinu, KLASA: 406-01/14-01/03, URBROJ: 2125/1-02-14-05 od 20. kolovoza 2014. godine, 
Odluci o IV. izmjeni Plana nabave za 2014. godinu, KLASA: 406-01/14-01/03, URBROJ: 
2125/1-02-14-06 od 19. rujna 2014. godine i V. dopuni Plana nabave za 2014. godinu,KLASA: 
406-01/14-01/03, URBROJ: 2125/1-02-14-07 od 30. rujna 2014. godine vrše se slijedeće 
dopune: 
 

a) iza točke 24. dodaje se točka 25. koja glasi: 
 
- naziv predmeta nabave – „ kratkoročni kredit“ 
- evidencijski broj nabave – „ EV-1-14“ 
- procijenjena vrijednost nabave – „ 37.538,62 kn“ 
- vrsta postupka javne nabave – „ bagatelna nabava“ 
- ugovor ili okvirni sporazum – „ ugovor“ 
- planirani početak postupka – „ listopad 2014. godine“ 
- planirano trajanje ugovora – „ jedna godina“ 

 
b) Ukupni iznos procijenjene vrijednosti nabave umjesto 16.355.089,42 kn sada postaje 

16.392.628,04 kn. 



 
 

III. 
 

Sve ostalo u Planu nabave za 2014. godinu ostaje na snazi. 
 

IV. 
 

Ove izmjene i dopune Plana nabave za 2014. godinu  stupaju na snagu danom donošenja. 
 
 
          Ž U P A N  
 

                                                                                                           Milan Kolić 


